ad dignos fruotus penitentiae qui culpabilis est' compellatur. Per* te", Salvator.

*) Co~d. 6. 8; Per te, Salvator rnundi, quem idem Iohannes digito agnum Dei demon-

stravit, qui vivis et regnas cum Deo patre in unitate Spiritus saneti Deus Y per

omnia secula seculorum. Amen.

(~).

Omnipotent Deus, te suppliciter rogamus pro huius negotii examinatione,

quam modo hic" inter nos ventila mus ut iusticiae non dominetur iniquitas, sed sub-

datur falsitas veritati. Et'' si aliquis hanc praesentem'* examinationem per a]!quod'

'<) maleficium aut per herbas torrae~ tegere' et impedire voluerit, tua sanetam dextera,

iustissime ludexn, evacuare digneris. Per".

(23).

Omnipotens, sempiterne Deus, qui es scrutator occuitornm cordium, te supplices

exoramus, ut, si homo hicb culpabilis est" de rebus praefatis et, diabolo ingravante

M cor'' eius, praesumpserit"
in~ aquam igné ferventem manum suam mittere, tua iustis-

sima veritas declarare dignetur in corpore, ut per poenitentiam anima eius salvetur

in extremo examine. Si vero in aliqua diabolicae deceptionis versutia confidens reatum

suum dissimulare celareque" voluerit, tua sanota dextera omnem illam calliditatem

daemonis evacuare dignetur. Per.

so (24).

Omnipotens, sempiterne Deus, qui per lesum Christum, filium tuum, omnia visi-

biiia et invisibilia creasti et in virtute Spiritus sancti tui" nrmasti' respice, piissime~, e,

ad preces humilitatis nostrae, ut, sicut in primordio oreaturarum aquam ab arida

separasti, et in effusione diluvii iterum" terram a sordibus mundastf, et populum

25 tuum per mare Rubrum ab Egiptiis liberasti, et eis de petra sicientibus in solitudine

aquam produxisti, qui ab inioio signorum dilecti filii tui, unici domini nostri lesu

Christi", aquam in vinum verterei dignatus es, et in'' membris eius in lordanicis' 1

(21). q) deest 6; d~moniacM cunctas 8, dem. ~fe~ 8. r) deest &. s) tui afM. 6. 6.

t) sit 6. u) te S. 2. 3. 7. v) Salvatorem 8, ubi te ~Ms/. w) vivit 8. x) regnat 8. y) deest 8.

se (22). 1 = J3 IX, 2. 2 = B V/, 3. 3 = B X, 8. 4 = A 6. cod. ). 5 = B A~F, 2.

6 == .8 ~777, 2. 7 = B XVI, 2. 8 = .B 777, 2. cof!. 2. 9 = B JrF, 1. 10 = A 10. '11 = A 6.

cod. 2. '12=~ 6. <:0f<.3. '13 = B ~7, 2. a) sempiterne add. 6. 6. 7. 11. 12; Deus deest 1S.

b) deest 4; suppl. te 10. c) deprecamur 3. 4; exoramus 10. d) deest 9. e) deest 6. 6. 7. 9.

f) habemus 10. g) semper add. 6. 9. h) ut 4; ut si quis 10. i) aliquid 9; aliqua maleficia 7.

Mk)f:eM<6–10. t)tergereS;tegereet<4;tMgerevetimp.7. m)sanctissima.l0. n)deM<8.

o) Per deest 3; Dominumnostrum'fttM. l! Christum dominum nostrum add. 10.

(23). 1 = B 777, 2. cod. 2. 2 = .8 777, 2. cod. 3. 3 == j8 ~7~, 2. 4 = B XII, 2.

6 == 7}~F, 1. <t) ocutorum et cordium 1; occultor cordium 2. b) iste 4. 6; deest 2. c) sit 8. 4. 6.

d) eius cor 1. e) manum suam vol pedem suum in hoc ignitum ferrnm mittere pre-

40 sumpserit 4; manum suam in hoc ferrum ignitum mittere presumpserit 6. f) hoc farrum

portarosivchancaquamtangeretuaiust.v.S. g) sive ferrum ignitum~M.3. h)det

poenitentiMn in corpore, ut anima 2; det poenttm in corpore, ut anima 4. 6. i) ~e<;<<2. tt) que

deest 2; et cciare 4. 6.

(24). t==B~F,l. 2 = B 7~,8. 3==B~777,1. 4==.B~V7,a. 6==B~F,2.

<6==B~8. a) tu 6. b)formasti2.6.6. c)<!<'<<'4.~ d)f~M<3. o)inaoUtudinesitieu-

tibus 2. S 6. 6. f) t!<-<M<2. 3. 6, initio cor)-, in initie 3; in initio 6. g) unici Christi t~. 6.

h) in Chana Galiieao add. 2. 6. i) convortere 2. 3. k) deest &. 1) lordaneis S.
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fluctibus omnibus aquis" baptisma conseorasti, ita hanc aquam consecrare digneris,

Domine", ut in" tua" virtuteetfortitudinediscernat''veraafa!sis, equaq ab iniquis, dia-

bolica a divinis* r, et
s

per t eam revelentur rei et conserventur innoxii. Per eundem n

Christum.

*) Cet!. 4: omnibus gentibus aquas baptismatis consecrare, ita digneris, Domine, nunc 6

eam talem facere in tua virtute et fortitndine, ut discernat etc.

(25).

Omnipotens, sempiterne~ Deus, qui tua iudicia incommutabiii dispositione, iustus

ubique iudex, diecernis' tu clemens, in hoc tuo" iudicio ad invocationem eancti tui

nominis, quod a te intentiofidelium implorât* tua iustissima examinationee declara. Per. to

(26).

Romani*' propter thesauruni sancti Petri et invidiam simul tule-

runt Leoni papae oculos et linguam olim; at ille evasit" vix de'* mani-

bus eorum et venit ad imperatorem Karolum, ut" eum adiuvaretd de

suis inimiois. Tunc° imperator reduxitf eum Romamg et restituit eum t6

in locum suum, et thesaurum supradictum nonh potuit invenire aliteri

nisi per istud'' iudicium. Quod iudicium' feceruntm beatus Eugenius

et Leo et aupradictus" imperator Karolus", ut episcopi et abbates ef

comitesq firmiter teneant et credant, quia'' probatum habuerunt sanctis

viri illi, qui* invenerunt. M

*) C'odf<. 7. 8: Quando Romani propter invidiamu tulerunt domno~ Leoni i

papae oculos et linguam propter theaaurum sancti Petri, tune venit

ad imperatorem etc.

(21). m) gentibus aquas baptimatis conseorasti 5. ii) frigidam add. 2. 3. 6; ferventem

a. 5. o) deest 6. p) décernât &. q) equa ab in. des. 6. r) divina a diabolicis 4. s) ut 2. 4. 25

t) per ea 2; in ea 4. u) eundem Chr. des. 2. 3. 6; Chr. deeat 4.

(25). 1 = B 7~, 2. 2 = B ~7', 2. 8 = B X, 3. 4 == 5. cod. t. 5 ~/F, 2.

6 = B JM7, 2. 7 = B 1. 8 == B 1. *9 = A 5. cod. 2. *)0 = fl 5. cod. 8.

11 == XI, 2. a) deest 4. b) decernis 7. c) t!e~< 3. d) deplorat 7. e) oxaminatio

declaret 2. 80

(26). 1 = B VIII, 1. cod. 1. 2 = .B VIII, 1. cod. 2. 3 = B XVIII, 1. 4 = A 5. cod. 2.

6 == 6- coc!. 1. 6 = A 6. cod. 3. 7. Cod. S. /~<MH'et)<Mpt'ojpe Leodium, a~. DMe<tnye s. v. Aquae

frigidae M<t!t<;t!tKt. 8 == A 20. a) vix evasit 1. 2. b) e pt-o de 4. 5. 6. c) ut ini-

micis des. 6. d) defenderet 1 adiuvaret eum et eriporet 2. e) et tune 1. 3. f) duxit 8.

g) Romam locum suum des. 2; Romae 3, <{&t et tocum suum des. h) aliter non potuerunt 85

acquirere nisi 2. i) deest 7. 8. k) iustum 3; illud ti; mdicium istud 1. 1) deest 3. m) fecit 3;
fecereS. n) deest 2. 3. 7; unp. suprad. 4. 6. 6. o) <)'<'<M<5. 7. 8. p) seu 3; et comités des. 6.

q) coteri fideles pro comites 4. r) qnia iHud probatUm 2; quod probatnm 8; quia invenerunt

des. 4. s) illi sancti viri '2. 7. 8; illi sancti 3. t) qui inv. des. 2; quos invenerunt 3; quia Htnd

invenerunt 7; quod invenerunt 8. u) invidentiam 8. v) domino 7. ~o

1) Conferas velim ~o~o~MM libri !'MrM jFfMMnMM, qui dicitur '7~<)'nyer S~t~t'ec/i~ ap.
l(. de 7!tcA<Aq/e):, '7'~tf~Kcc/t~MeHe)! p. 127: 'Hirr is escrivin alsa don riucht, sa us God

selva aette anti kinig Kerl ur ief. Tha tbet was thct Rumera, tha unnuchta tiode pavs Leo ut-

brecon sina twa skena agon' etc.
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(a) Antiphona. lustus' es, Domine, et rectum iudicium tuum*.

*) t Nd~ Fac' cum serve tuo secundum misericordiam tuam.

(b) Psalmus~. Beati3 immaculati in via, quib ambulant in lege Domini.

5 (c) Oratio~ Da, quesumus, omnipotens Deus, sic nos tuam gratiam pro-

mereri, ut nostros corrigamus excessus, sic connteatibus" relaxare delictum' ut coer-

ceamus in suis pravitatibus obstinatos. Per~

Pro hac oratione 9 praebet hanc: Absolve, quesumus, Domine, delicta famuli tui,

ut a poccatorum suorum nexibus, quae pro sua fragilitate contraxit, tua benignitate

M iibereturetinhociudicio,prouttneruit,tua.iustitiapraeveniente,adversitatiscen-

suram invenire mereamur. Per Dominum.

**) 6. 7 a~ Oratio~. Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, ut semper rationabilia

méditantes, que tibi sunt plaeita, et dietis exequamur et factis. Per.

(d) Leotio Isaia,e" prophetae. In diebus ittis iocutus est Esaiab propheta,

ts dicens: ~Querite* Dominum", duminveniri potest. Invocate eum, dum prope est.

Derelinquat impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas, et revertatur ad Domi-

num, et miserebitur eius", et ad Deum nostrum, quoniam est multus ad ignoscendum'

*) 6. *7 add.: 'Non~ enim cogitationes mee cogitationes vestre, neque vie mee vie vestre,

dicit Dominus. Quia, sicut exaltentur celi a terra, sicut exaltate sunt vie mee a viis

90 vestris, et cogitationes mee a oogitationibua vestris; et quomodo descendit ymber et

nix de ce)o et illuc ultra non revet'titur, sed inebriat terram et infundit eam et

germinare eam facit et dat semen serenti et panem commedenti, sic erit verbum,

quod egreditur de ore meo: non revertetur ad me vacuum, sed faciet, quecumque

volui, et prosperabitur in bis, ad quem misi illud, ait Dominus omnipotens'.

M (e) Graduato". Custodi me, Domine, ut pupillam~ oculi; sub umbra a!arum

tuarum protege me.

.1 (f) Versus". De' vultu tuo iudicium meum prodeat; oculi tui videant equi-

tatem. Alleluia*.

*) 1. *8. *9 Œf~d.; Domine*, exaudi orationem meam, et ctamor meus ad te veniat.

so *2. 7. *)2a<~r! Versus. Index iustus.

3.4.*lla[<d.Versus. De profundis.

t == B XI, 1. 2 = 7, 1. 3 = B 1. co< 2. 4 = B 7/j-, ). eo~. 3. 6 == B 1.

6 == -B VIII, 1. cod. 1. 7 = B VII, 1. cod. S. 8 = B ~r, 1. 9 = A 5. eod. 3. 10 = B 1.

H == B -?717, 1. !2 == B i. 13 = B 777, 1. eod. 1. 14 == 25.

85 NMMcf(m~me&~< 1. 3. a. 1. 2. 3. '4. '6–14.

b. 1. *3. 6. *7. *9. *tt. '12. *18. a) Versus 6. b) qui Domini <ttM. 6.

c. 1-4. 6. 7. 11. 12. 13. *)4. a) d<'M< 3; Collecta 4. b) deest 4. c) t'a.tentibus 6. 7.

d) peccata 1). e) (t (Deum) add. 2; Dominum <MM.4. 6. 12. f) Alia 7.

d. t–4. 6. *7. 8. *9. 11. ta. 13. *14. a) Esaye 6. 14; proph. deest 4. b) Aesaias 2;

*o laaias 3. 4. 8; Ysaias 6; Esams 7. 14. c) Deum 11. d) et invoeate 4. e) ei 3. f) et

nostrum c<M. 1. g) Dominum 3. 4. h) dieit Dominus onuupotens add. 12.

e. ).*2–4.*6–t2.*14. tt)OratioS;oe<Responsonum4.6.9. b)pupHum2.

f. 1. *2. *8. *4. *7. *8. *9. '11. *1S. '14. a) deest 2; Versus equitatem des. 8. 11. 14,

M&tsolunt <joaï Alleluia eM~<.

46 1) A~m. 118, 137. 2) /'M<m. ]18, 124. 3) /'M~. US, ). 4) Ki.'at. !'<&, 6. 7.

6) ?. 8–U. 6) PM<m. 16, 8. 7) PM~m. 16, S. 8) /'fM~. 1C!, 3.
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(g) Secundum" lohannem'. In illo tempore respiciens*' Iesus discipulos"

suos, ait illis: 'Habete** fidem Dei. Amen dico vobis, quias, quicumque dixerit huic

monti: "Tôlière et mittere in mare", et non hesitaverit in corde suo, sed crediderit,

quia quodcumque dixerit fiat, net ei'. i. Propterea dico vobis, omnia, quàecumque

orantes petitis, crédite', quia accipietis, et venientm vobis' 5

*) 3. 4. *6. *7. 11 add.: 'Et cum stabitis ad orandum", dimittite, si quid habetis ad-

versus aliquem, utetPatervester, qui in caelis est, dimittatvobia peoeata" vestraP.

Amen"

(h) Offertorium. Pe~ profundis clamavi ad te, Domine. Domine, exaudi ora-

tionem meam. no

(i) Sécréta~. Ab*omnireatu nos, Domine, sancta, quae tractamus, absolvant

et eadem nos muniant a totius pravitatisc et diaboticae illusîonis ineursu. Per~.

*) .Pro Ab Per praebet 9: Interceasio, quesumus, Domine, sanctorum misericordiae

tuae muuera nostra commendet, ut, quam merita nostra non valent, eorum depre-

eationibus indulgentiam vateant obtinere. Per. 15

(k) Communio. Amen~, dico vobis, quicquid crantes petitis, credite, quia

aceipietis, et fiet vobis.

(1) Ad"* complendam. Conspirantes contra tuae plenitudinis firmamentum,

Domine, dexterae tuae virtute prosterne, ut iusticiae non dominetur iniquitas, sed sub-

datur fatsitas veritati. Per* 20

*) -f't'oAdopmp!Per~rae~ 9: Poatcommnnio. Perceptt6, domine Deus noster,

sacris muneribus, te suppliciter deprecamur, ut huius participatio sacramenti et a

propriis reatibus indesinenter expediat et in hoc famulo tuo veritatis sententiam

deciaret.

**) 3. 4. 5 add.: Alia. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam ad examinandum 25

rectum iudicium, utperadventumSpiritus sancti omnis falsitas diabolicae artia procul

remotae existat. Per.

g. i–4. '6. 6. *7. 8. *9. "10. U. t2. *)4. a) Secundum Mareum 6. 8. 9. tO; S. Mattheum tt
Eu. S. Matthaei 12; Sequentia s. euang. secundum lohannem 7; EuangeHum sacundum Lucam 14.

b) dixit lesus discipulis suis ~M'o respiciens ii)is 6. c) in disciputos 3. 7; diseipulorum snos 11 30
d. s. des. 12. d) dixit eis pro ait illis 7. e) Habete f. Dei des. 2. f) Amen, amen 1. 14.

g) deest 6. h) quidcumque 3. i) et ei 4. k) dico vobis des. 2. 1) creditis 6. m) veniet
1. 6; evenient 9. n) orationem 3. o) lilteris cata incipit 5. p) quod si vos non dimijseritia],
nec Pater vester, qui in coelis est, dim[ittet vo]Ms peceata vestra add. 6. *7. q) dee<< 3. 6. 11.

h. 1. 2. *3. '4–9. '11. 12. *14. 35
~–4. *6. 6. 7. 11. 12. a) Secretum 6; Secr. 14; Comp. 11. b) eadem nos muniant des. 1.

c) severitatis 2. d) dominum adt!. 4.

k. 1. *2–9. *11. 12. *14.

1. 1. *2. 3-7. *10. 11. 12. a) Postcommunio pro Ad compl. 7; Postcomm. 14; Compten-
dum 6. b) Domine hic add., post cm. 3. 4. 6. 11. 14. c) ut per huius sacramenti mysterium 40
add. 11. d) semper add. 3. 4. 6. 11. o) ota Per evanuerune 6.

)) Potius J~. Marc. 11, 22 s~. 2) PM<m. 129, 1. 2. 3) ~«t-c. 11, 23. 24.

PSALMORUM VERSUS.

Adiuva nos, Deus salutaris noster, et propter honorem nominis tui, Domine, libera nos

~Pf~m.78,9;.
Converte nos, Deus, et averte iram tuam a nobis (Psalm. 84, 5).

6 Deus, in adiutorium meum intende, ad adiuvandum me festina (Psalm. 69, 1).

Deus, iudicium tuum régi da (Psalm. 71,

Deus misereatur nostri (~Ps<t~t. 66,1;.
Domine Deua virtutum, converte nos et ostende nobis faciem (Psalm. 79, 8).

Domine, exaudi orationem meam auribus percipe obseoratioNem meam (Psalm. 142, 1).

to Domine, exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniat (Psalm. 101, 2).

Domine, ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum. Cito anticipent nos miseri-

cordiae tuae, quia pauperes faoti sumus nimis (Psalm. 78, 8~).

Domine, non secundum peccata nostra facias nobis, neque seeundum iniquitates (Psalm.

102, 10).
15Esto nobis (ei), Domine, turris fortitudinis a faoie inimici ("P~a~t. 60, 3).

Exurge, Domine, adiuva nos, et libéra nos propter nomen tuum /Pso~. 43, 37;.

Fiat misericordia. tua, Domine, super nos, quemadmodum (Psalm. 32, 22;.

Iustus es, Domine, et rectum iudicium tuum (Psalm. 118, 137;.

Miserere nostri, Domine, miserere nostn (Psalm. 122, 3;.
20Mitte ei, Domine, auxilium de sancto, et de Syon tuere eum (Psalm. 19,2;.

Ne (Non) intres in iudicium cum servo tuo, quia non iustificabitur (~Psa/w.. 142, 2).

Ne quando dioant gentes: 'Ubi est Deus eorum?' (Psalm. 113, 10;.

Ne simul tradas nos cum peccatoribus (Psalm. 27, 3).
Nihil proficiat inimicus in eo, et filius iniquitatis non apponat nocere ei (~P~m. 88, 22).

:6 Non nobis, non nobis, sed nomini tuo da gloriam (Psalm. 113, 9).
Ostende nobis (ei), Domine, misericordiam tuam et salutare tuum (Psalm. 84, 8).

Peccavimus cum patribus nostris, iniuste egimus, iniquitatem fecimus (Psalm. 105, 6;.

Propitius esto peccatis nostris propter nomen tuum (Psalm. 78, 9).

Salvum fac servum tuum, domine Deus; speravi CP~o~m.85, 2).

APPENDIX.

Ot-~mem istum, gttt~'ct~.DMKs~ ea;MeM<ewtM~tM'a a~MN6/~t~ae,ft

vel aquae ferventis, panis et casei, ~M«MMOt'codices praebent M~fMm; 1) Codex

Parisiensis Lat. 943, saec. X. Originem fortasse epistola ex ecclesia <Sctfe6Mt'HeHM6

tM~M, ~Mae exstat fol. 170 ~~p-c/M~' VII, ~.1016; Roz. 670), ~eMOKS<~<. De codice

c/ 'Arcltiv' c. p. 1015 sq. 2~ Codex Rotomagensi8 A 362. 221, fol., MM. XI. M!

oH~ 'pontificale ecclesiae Canaletensis', quod postea in monasterium Gemeticum venisse,

b. m.L.Bethmann, qui codicem exscripsit, adnoiavit. SMO!'eoMsunt: Exeerptio de canoni-

bus o~tholicot-um patrum ad remedium animarum domni Eegberhti archiepiscopi Ebu- 10

ra.cae civitatis, et formula excommunicationi8, tnetpMMS.' Divinitatis 6uS'ragio Canaletensis

monasteriiepiscopus omnibus etc. 3) Codices, ex ~Mt&MSFr. Pithoeus ordinem Glos-

sa~to (t~ libros cspt<M~ftMm'tKse~tM'< ("ea: ~o?'~KeDMMS<ctMt.Dofo&e)'M)~'s ecclesiae

a<'c/Mep)'soo~t' Editum )'epe<tpe?'MM<Zm~eKi''?'o~tMS,.ScofeMm. 2; Baluzius, Ex-

orcism. 3. 4. 5. 4) Codex Bo~e~StS, Or!mM Com<MO!'MmsM~~mNOM -EfHMMept- t6

sco~ jBo~eMMS~sc!-tp<M~ ex quo e<~t'~o'KK<of~Mem Ed. B~otOM,~ppe~dta? ad fasci-

OM~MMt'e~Mm.ea;pe~H<~aT'M')Ke<t<~teM~<t}'MW,ZoK<~M 1690, p. 903. TAo. NeafmtMS,

Textus jRo~MfK'a, Oxonii 1720, p. 19 sqq. Repetivit R. Schmid, '(?ese~e < Angel-

sachsen' p. 416 s~. De coûtée C/ p. ~~7jT. et F. Lt~e~tanm M!<Z<M~e/M'.d. ~aK;

~< ~o'm. ~H<A/ p. 204. Solum tM~tcM/e~t ordinem, cap. 2, praebet 5~ codex M

Duacensis; e/ infra IV.

1. INCIPIT EXORCISMUS AQUAE AD IUDICIUM DEI DEMONSTRANDUM.

(a) Peractis coram sacerdote trium dierutn ieiuniis, cum homines

vis mittere ad iudicium aquae frigidae ob comprobationem, ita facere

debes. Acoipe illos hominesa, quos vis mittere in aquam, et duc eos in 25

eoctesiam; et coram omnibus illis cantet presbiter missam et" faciat''

eos ad ipsam missam offerre.

(b) Cum autem ad communionem venerint, antequam communieetc,

interroget eos'' sacerdos cum adiuratione et dicat: Adiuro vos" N.f per
Patrem et Filium et Spiritum sanctum, et per vestram christianitatem, qnam suscepistis, 90

et per unigenitum Dei Filium, et per sanctam Trinitatern, et per sanetum euangelium,

et per istas sanctas reliquias, quae in ista ecoiesia sunt, et per iHud baptismum, quo vos

sacerdos regeneravit, ut non presumatis ullo modo communicaree neque aocedere'' ad

altare, si hocfeeistis, aut oonsensistis, aut scitis, quis hoc egerit.

~o) Si autem tacuerint et uu)H hoc dixerint, aceedat sacerdos ad 35

a-c. Codd.1–4. a)deeat2. b) faciet4. c)communicant2. d) s. eos 4. e) vel
to add. 4, ubi se?ï~e?',cum de reis agitur, ~/b~??~esM~u~aWNjm?~e?'ïaut eo~6MtMo~f)~se?'~e /e~ttM~t?',

tnum
aut a«pet'seftp<ae,ut moa; vestram. f) nôn 2. g) cummunicare2. h) ad nttare aecedoro4.

1) jBohMMf.Cftpt~M~.<. ~7., repetivit 6*<M.!aft'Mm;f'<t:7t'OMemp~Meepemad mafttMnott habui.

2) D<t/6fK!tSafeMep. Ca't~tafeen.tMmo!'<M!Mest ta, 988. 8) A'fnM//M<tKorf!«Mest a. H24. <a
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aitareetcommunicet. Postea vero communicet illos, quos vult in aquam'

niittere. Cum'' autem communicaverint, dicat sacerdos ante attare':

Corpus hoc et sanguis domini nostri Iesu Christi sit vobism ad probationem hodiek.

(d) Incipit" missa iudicii'. Antiphona. Iustus es, Domine, et'' rectum

6 iudicium tuum. Fac eum servo tuo secundum misericordiam tuam.

Psalmus". Beati inmaculati in via.

(e) Oratio. Absolve, quaesumus, Domine, tuorum'' delicta famulorum, ut a

peccatorum suorum nexibus, quae pro sua fragiiitate contraxerunt~, tua benigmtate

liberentur et in hoc iudicio, prout meruerunt, tua iustitia praeveniente, ade veritatis

10censuram pervenire mereantur. Per dominum nostrumh.

(f) Lectio libri Levitici. In diebus illis locutus est Dominus ad Moysen,

dicens 'Ego' sum dominus Deus vester. Non facietis' furtum. Non mentiemini'

née decipiat unusquisque proximum suum. Non periuros in nomine meo nec polluas
t

nomen Dei tui. Ego Dominus. Non facias calumniam proximo tuo nec vi opprimas

eum. Non moretur opus mercennarii tui apud te usque mane. Non matediees" surdo

nec coram caeco ponas oSëndicutum, sed timebis dominum Deum tuum, quia ego sum

Dominus'

(g) Itema alia lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Ephesios'

Fratres~, renovamini spiritu mentis vestrae et induite novum hominem, qui secundum

20Deum creatus est in iustitia et sanctitate veritatis. Propter quod deponentes mendacium,

loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo, quoniam sumus invicem membra.

Irascimini et noiite peocare. Sol non occidat super iracundiam vestram. Nolite locum

dare diabolo. Qui furabatur, iam non furetur; magis autem laboret operando manibus

suis quod bonumest, ut habeat, unde tribuat necessitatem patienti.

M (h) Graduale". Propitiua'' esto, Domine, peccatis nostris. Ne quando dicant

génies: 'Ubi est Deus eorum?'

(i) Versus. Adiuva4 nos, Deus salutaris noster, et propter honorem nominis tui,

Domine, libéra nos.

(k) Alléluia". Deus iudex iustus, fortis et patiens, numquid irascetur per

so singulos dies?'(

(1) Lectioa sancti euangelii secundum Maroum. IniUo~' tempore, cum''

egressus esset Iesus in via, pt'ocurrens quidam genu flexo ante eum rogabaf eum,

dicens: 'Magister bone, quid faciam, ut vitam aeternam percipiam?' lesus autem dixit

ei: 'Quid me dicis bonum? Nemo bonus nisisolus Deus. Precepta nosti?' Ille dixit:

96'Quae?' 'Non occidas; non adulteres r; non fureris; non falsum testimonium dicas; non

fraudemfeceris~; honora patrem tuum et matrem tuam'. At ille respondensait: 'Magister,

c, i) aqua.2. k) Cum–hodie des. 4. 1) per'singulosn<!f!.3. m) tibi 3.

d. e. f. PotM.1. *2. 3. 4. *6 (= ~.pp. 7J, 2, cod. 1). 6 f==i,b; cod.2~. a) Incipit–Anti-

phona des. 6. 6. b) et–tuam des. 6. c) deest4. d) in via des. 1. 3. 5. 6; CHonftadd. 6.

40e) delicta famuli tui 6. 6. f) contraxit, <!<t<Œmoa;;mernit, mereattu-6. S. g) adversitatiscenau-

ram 6. 6. it) ~SM/.4; Jesnm Christum<iiiumtuum add. 3. i) 4. 6. 6; faoiittis1. 3. k) 4. 6;

mentiamini1. 8. 1) pnHuas1. m) 4; maiedioas1. 3. H. n) dicit Dominnsomnipotensn~. 3.

g. C4?t! 1. *2. 3. 4. a) Alia ad Ephesios4. b) Ettesios3.

h. i. )t. Codd. 1. *2. 3. 4. 5. '6. a) B. 4. b) V. (==versus) tKM.6. 6.

.t6 1. Codd. *9.3.4. *5.6. a) 't<s6; Sequeutia1. 6; Sequiturstmctumeuauge)ium3; Lectio–

Mai-cnmdes. 2 Lectio s. eu. des.4. b) illis diebuspro i))o t. 4. c~dominusIcaus 6. d) dixit

oi 5. 6. e) Ait <KM.4; Dixit ei Iesus <tfM.6. f) adnttcrcris4. g) faciasG.

1) Cf sK.pt-(tp. 627, 1. 24 2) Le; 19, K)– 14. 3~ 7' 4, 33–38.

4) P~M. 78, 9. 5) P.~m. !t3, 10. 6) 7'M<tH.7, 12. 7) 7~ ~nrf. t0, n–m.
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.+.,a: ~T" ~n1 T. "+"haec omnia custodtv; a luventute mea. lesus autem, mmitus eum, auexlt eum et a<x)t

ei: 'Unum tibi deest. Vade, quaecumqueh habes vende et da pauperibus, et habebis

thesaurnm i in coelo; et veni, sequere me'.

(m) Offertorium". Inmittit* angelum Dominus in circuitu timentium eum'
et eripiet eos. Gustate et videte, quoniam suavis est Dominus. Ete hic offerant. 5

(n) Sécréta. Intercessio sanctorum tuorum misericordiae" a tuae, Domine, munera,

nostra concilietb, ut", quam merita nostra non valent, eorum deprecatiod indulgentiam

valeat optinere. Per dominum".

(o) Praefatio. Vere~ dignum, aeterne~ Deus, qui non solum peooata dimittis,
sed ipsos etiam iustificas peccatores, et reis non tantnm poenas relaxas, sed dona lar- 10

giris et praemia; cuius nos pietatem supplices ex oramus, ut famulos, tuos iltos' non

de praeteritis iudices reatibus, sed huius culpae veritatemspectantibus'' insinuas', qua-
tinus et in hoc populus tuus pt'aeoonia nominis tui efferat et te vitae presentis et per-

petuae auctorem agnoscat. Per Christum dominum nostrum.

(p) Benodiotio" ad iudicium. Deus, dequoscriptum est, quiao iustus es, et 15
rectum iudieium tuum, fac cum bis f servis tuis secundum misericordiam tuam, ut non
de pristinis iudioentur reatibus, sed in hoc, prout meruerunt, tua benedictione praeveni-
ente, veritatis subsequantur iudicium. Amen. Et qui iustus es et amator iustitiae, et a

cuius vultu videtur aequitas, fac in conspectu populi tui, ut nullis malorum praestigiis
veritatis tuae fuscentur examina. Amen. Petitiones nostras q placatus intende'' et culpa- 20
rum omnium praeteritarum eis~ veniam clementer attribue'; et si cutpabiles" sunt, tua

larga benedictio non eis ad suN~ragium, sed huius ou]pae~ ad insinuandam veritatem

'pronoiat. Amen. Quod ipse~ praestarex dignetury. cuius~ regnum.

(q) Hic communicent posta sacerdotem, et dicat sacerdos: Corpus hoc

et sanguis'' domini nostri Iesu Christi sit vobis ad probationem hodie. 25

(r) Antiphonaa post communionem. Iustus Dominus et iustitiam'' dilexit,
aequitatem vidit vultus eius.

(s) Post~ communionem. Perceptis, domine Deus noster, sacris muneribus,
supplicitere doprecamur, ut huius participatio sacramenti et a propriis nos reatibus in-
desinenter expediat et in famulis f tuis veritatis sententiam declaret. Per dominum~. 90

(t) Expleta missa, faciat ipse sacerdos aquam benedictam, et per-
gat ad looum, ubi homines probentur". Cum autem venerit ad ipsum

). h) omnia quaecumquehabes et 6. i) indeficienteniof~ 5. 6.
m. Codd. 1. *2. 3. 4. 5. *6. a) yM&fte<t;Secreta, quae ttt/t'œo??tM«test 6. b) immittet5.

c) angelus Domini6, ubi reliqua ~esm~. d) deest 6. e) Et dee<<4; Et h. off.<!es.5. as
n. o. p. Codd. 1. *2. 3-6. a) D. mis. tuae 5. 6. b) commendet5. 6. c) et quam4;

ut quia6. d) deprecationibug6. 6. e) deeet6. 6. f) <<c[2. 6; V. d. des.1. 3-5. g) 0 aeterne4.
h) famulumN. tuum non 5; famulumtuumnon 6. i) N. 4. k) expectantibus6. 1)insinues6. 6.
m) ita 3. 5. 6; d. n. des. 1. 4. n) Benedictiones2. 4; t-u6Wc<tdeest 5. 6. o) et add. 5. 6.
p) hocserve tuo iudiceturetc. per n!M?MMM)tsingularem5. 6. q) Dominea<M.5. 6. r) in- M
tendes 6. s) huic-5. 6. t) tribue 6. 6. n) cutpabilisest de hoc furto 5. 6. v) nobis
add. &.6. w) reliqua des. 4. x) feHgMs~M.6. y) reliquades. 2, ubi Amenadditur. z) qui
cum Patre et Spiritu vivit et regnat per omniasaecula saecnlornm. Amen 6.

q. CotM.1. *2. 3. 4. a) 2. 4; pro 1; per 3. b) sanguinis1.
r. s. Codd. 1. *2.3–6. a) Communiop)'o A. p. c. 4. 5. 6. b) iustitias 6. 6. c) aequ. 46

eiuades. 6. d) Ad e. 1; Postcommnnio4. e) te suppliciter5. 6. f) hoc famulotuo 6; famulo
tuo 6. g) P. d. des. 5. 6.

t. Codd.1-4. a) probantur2.

1) P~m. 33, 7. 8.
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looum, det illis omnibus bibere de aqua* Postea vero coniuret aquam,

ubi culpabiles mittat.

*) Co~d. 8. add.: cum autem dederit, dicat ild unumquemque hominem:

Haec aqua fiat tibi ad probationem.

6 (u) Incipit adiuratio aquae. Deus, qui per aquarum substantiam iudicia tua

exerçons diluvii inundatione milia populorum interemisti et Noe iustum cum suis sal-

vandumcensuisti Deus, qui in mari Rubro cuneos Egyptiorum involvisti et agmina